SCRIPTA

Numéro Scripta : 4800

Auteur(s) : Geoffroy Vauquier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Robert de Pinterville [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1240, janvier...

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Geofroy Vauquier vend à Robert de Pinterville 10 sous de rente, à Incarville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CXXI, p. 120.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego Gaufridus Waliquier vendidi et concessi Roberto de Pintarvilla decem solidos, usualis monete in Normannia, annui redditus, quos Willelmus de Bequet michi annuatim reddebat, quinque solidos ad festum Sancti Johannis Baptiste et quinque solidos ad festum Sancti Remigii, pro uno masagio, sito in parrochia de Wiscarvilla, inter masagium heredum Roberti Lallier et masagium Simonis de Folevilla et Willelmi Lebel : tenendos et habendos hos decem solidos redditus, jure hereditario, eidem Roberto et suis heredibus, bene et in pace, libere et quiete, et sine ulla reclamacione mei vel heredum meorum, salvo jure dominico. Et ego dictus Gaufridus et mei heredes, jamdicto Roberto et suis heredibus, dictos decem solidos redditus contra omnes et in omnibus curiis deffendere et garantizare, aut, si opus affuerit, in nostro proprio hereditagio, valore ad valorem, excambiare tenemur. Licebit vero dicto Roberto et suis heredibus justiciam exercere plenariam in predicto masagio, si necesse fuerit, pro redditu supradicto. Et pro concessione hujus venditionis, predictus Robertus premanibus pagavit michi centum solidos turonensium. Et ut hoc ratum et stabile permaneat, hanc presentem cartam fieri feci et sigillo meo confirmavi.

Actum anno Domini M° CC° XL°., mense januarii.

Hujus rei testes sunt : Christophorus de Cultura ; Oudo de Bequet ; W. Lebel ; Simon..... ; Johannes Lallier, et plures alii.